
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237 – 23923 – Poz. 4401

4401

UCHWAŁA Nr XXVIII/191/09 RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmia-
nami) oraz art. 5 i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokal-
nych (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 121, poz. 
844 ze zmianami) Rada Gminy Obrzycko uchwala 
co następuje:

§1. Ustalić stawkę podatku od nieruchomości, 
która wynosi rocznie:

1. od 1 m2 powierzchni gruntów związanych z pro-
wadzeniem działalności gospodarczej, bez względu 
na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i 
budynków - 0,74 zł.

2. od 1 ha powierzchni gruntów pod jeziorami, za-
jętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni 
wodnych - 4,04 zł.

3. pozostałych od 1 m2 powierzchni w tym zaję-
tych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalno-
ści pożytku publicznego przez organizację pożytku 
publicznego - 0,20 zł.

4. od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków 
mieszkalnych lub ich części - 0,63 zł.

5. od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków lub 
ich części związanych z prowadzeniem działalności 
gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub 
ich części zajętych na prowadzenie działalności go-
spodarczej - 17,00 zł.

6. od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków lub 
ich części zajętych na prowadzenie działalności go-
spodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym ma-
teriałem siewnym - 9,57 zł.

7. od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków lub 
ich części zajętych na prowadzenie działalności go-
spodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdro-
wotnych - 4,16 zł.

8. od 1 m2 powierzchni użytkowej pozostałych 
budynków lub ich części w tym zajętych na pro-
wadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizację pożytku publicznego 
- 5,90 zł.

9. od wartości budowli określonej na podstawie 
art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 – 7 - 2%

§2. Zwalnia się od podatku od nieruchomości, 
grunty, budynki lub ich części oraz budowle zajęte 
na potrzeby:

- instytucji kultury i innych placówek upowszech-
niających kulturę, w tym świetlic wiejskich,

- sportu, turystyki i rekreacji,
- ochrony przeciwpożarowej,
- zbiorowego zaopatrzenia gminy w wodę i odpro-

wadzanie ścieków.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do 
podatku od nieruchomości w 2010 roku.

Przewodniczący Rady
(-) Jacek Libera


